SCHULERSCHITAG 2020

der Gemeinde Waidring

7. Februar 2020 am Hausberg in Waidring

Schiilermeisterin 2020: Piihringer Sofie 34,47

Schiilermeister 2020: Seisl Paul 32,73



Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr

Name

Kindergarten weiblich
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VITZTHUM Katharina
DANZL Sara

REITER Amelie
RAINER Sarina-Luna
WINKLER Lea
JAKOB Klara
MASSINGER Emilia

Kindergarten mannlich
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1. Klasse weiblich
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2. Klasse weiblich
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MANESCH Raul
FLATSCHER Marcel
STELZER Leon

EGG Maximilian
ASCHABER Laurenz

KOCH Emma
ZECHNER Emilia
DANZL Anna
KREPPER Miriam

WINKLER Felix
TRIXL Theo
HUBER David
REITER Julian
MANESCH Moritz

KREPPER Johanna
TRIXL Madeleine
FISCHER Julia Sophie
SCHLECHTER Gloria

Auswertung: SC Waidring

SCHULERSCHITAG 2020

Waidring - Hausberg, 07.02.2020

Ges.Zeit

17,89
19,46
20,40
20,60
20,64
23,45
24,08

18,59
19,67
21,30
21,59
22,23

37,34
38,63
38,68
42,64

30,62
34,49
37,39
37,72
38,09

33,36
33,99
39,55
39,92
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Diff.

0,00
1,57
2,51
2,11
2,75
5,56
6,19

0,00
1,08
2,71
3,00
3,64

0,00
1,29
1,34
5,30

0,00
3,87
6,77
7,10
147

0,00
0,63
6,19
6,56
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr

2. Klasse mannlich

1 29
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3 28
4 27

3. Klasse weiblich

1 34
2 33
3 31
4 32
5 35

3. Klasse mannlich

1 40
38
37
39
36
4
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4. Klasse weiblich
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4. Klasse mannlich

1 51
2 50
3 48
4 49
5 47

Name

VITZTHUM Daniel
ZECHNER Samuel
REITER Linus
PERZL Gabriel

PUHRINGER Sofie
ORTNER Vanessa
KIENPOINTNER Katharina
KOBUSCH Paula Serafina
SEHBANI Naima

KREPPER Noah
BRANDSTATTER Kilian
TRIXL Felix

FISCHER Lukas
WORTER Lukas
WEBER Matthias

BRANDTNER Maria Eduarda
SCHWEIDLER Vanessa
REGER Lini

VITZTHUM Johanna

THEIS Valentina

DANZL Lena

MITTERER Maximilian
REGER Basti
SEHBANI Faris
VITZTHUM Andreas
WEBER Lukas

5. + 6. Klasse weiblich

1 52

Freitag, 07. Februar 2020, 14:45

SCHLECHTER Elisabeth

Auswertung: SC Waidring
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Ges.Zeit Diff.
33,75 0,00
34,51 0,76
35,09 1,34
35,11 1,36
34,47 0,00
37,48 3,01
40,07 5,60
40,42 5,95
45,84 11,37
36,85 0,00
40,34 3,49
42,38 5,53
43,47 6,62
47,70 10,85
53,42 16,57
35,05 0,00
37,36 2,31
38,04 2,99
38,91 3,86
40,56 5,51
42,81 7,76
34,73 0,00
41,04 6,31
41,46 6,73
4497 10,24
48,20 13,47
36,92 0,00
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr Name

5. + 6. Klasse mannlich

1 54 SEISL Paul
2 53 SCHREDER Stefan
3 55 AUER Daniel

7. + 8. Klasse mannlich

1 57 VITZTHUM David
2 56 SCHREDER Tobias
3 58 KIENPOINTNER Jakob

9. Klasse weiblich
1 59 ACHLEITNER Paula

9. Klasse mannlich
1 60 BRANDTNER Christoph

Freitag, 07. Februar 2020, 14:45 Auswertung: SC Waidring
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Waidring - Hausberg, 07.02.2020

Ges.Zeit

32,73
34,36
36,96

33,16
33,47
36,27

31,53

30,46
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Diff.

0,00
1,63
4,23

0,00
0,31
3,11

0,00

0,00
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